2021年８月13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ Ｔ Ｇ

代表者名 代表取締役社長 松 下 剛

（コード番号：7806 東証マザーズ）

問合せ先 専務取締役CFO 吉 髙   信

 （ TEL. 052-307-7890）

（訂正）「自己株式の取得状況に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2021年８月10日に公表いたしました「自己株式の取得状況に関するお知らせ」の記

載内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおりお詫びして訂正いたします。

なお、訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

記

【訂正前】
１．取得した株式の種類   当社普通株式

２．取得した株式の総数  143,800株

３．株式の取得価格の総額  279,500,394円

４．取得期間     2021年７月１日から2021年７月31日

５．取得方法     東京証券取引所における市場買付

（ご参考）

２．上記取締役会決議に基づき2021年７月31日までに取得した自己株式の累計

（１）取得した株式の総数  254,900株

（２）株式の取得価額の総額  469,081,589円

【訂正後】
１．取得した株式の種類   当社普通株式

２．取得した株式の総数  151,000株

３．株式の取得価格の総額  293,788,693円

４．取得期間     2021年７月１日から2021年７月31日

５．取得方法     東京証券取引所における市場買付

（ご参考）
２．上記取締役会決議に基づき2021年７月31日までに取得した自己株式の累計

（１）取得した株式の総数  262,100株

（２）株式の取得価額の総額  483,369,888円

以 上